

## materiale constructii

I.D.: 44057503

Data publicarii 23.09.19 Coduri CPV 44800000-8

Pretul estimativ: 1.042,17 RON - 1.042,17 RON

Descriere: 1.|DISC ABRAZIV 125X1.6 |BUC| 2.0| 3.03| 6.06| 1.15| | 2.|DISC LAMELE 125 P 40 |BUC| 2.0| 10.92| 21.84| 4.15| | 3.|ZN.DOP 3/4 |BUC| 1.0| 1.60| 1.60| 0.30| | 4.|PIGMENT RENEW EXTERIOR |BUC| 5.0| 12.18| 60.90| 11.57| | 5.|FOLIE PROTECTIE 20M/25 |BUC| 4.0| 9.24| 36.96| 7.02| | 6.|AMORSA PERETE 5L CASA BELLA |BUC| 1.0| 16.39| 16.39| 3.11| | 7.|BANDA ADEZIVA 50MM |BUC| 3.0| 6.22| 18.66| 3.55| | 8.|644016 INCHUIETOR CU MAGNET |BUC| 3.0| 0.63| 1.89| 0.36| | 9.|GLET 5KG 127.5 CERESIT |BUC| 2.0| 11.76| 23.52| 4.47| |10.|BANDA ADEZIVA 30MM |BUC| 1.0| 4.29| 4.29| 0.82| |11.|BANDA ADEZIVA 38MM |BUC| 1.0| 5.63| 5.63| 1.07| |12.|DOMOSTUK 800G |BUC| 1.0| 7.14| 7.14| 1.36| |13.|HIRTIE ABR.ROLA 240 ML. |ML| 5.0| 1.85| 9.25| 1.76| |14.|DECANOL SUPER KROMOFAG 1L |BUC| 1.0| 30.25| 30.25| 5.75| |15.|AMORSA PERETE 5L SENTOSA |BUC| 1.0| 14.37| 14.37| 2.73| |16.|PARCODUR I 4KG |BUC| 2.0| 83.19| 166.38| 31.61| |17.|PARCODUR I 4KG |BUC| 1.0| 83.19| 83.19| 15.81| |18.|PARCODUR II 0.5KG |BUC| 3.0| 12.18| 36.54| 6.94| |19.|NITRODILUANT 209 0.9 KG VL |BUC| 5.0| 9.66| 48.30| 9.18| |20.|PENSULA PERIND 100 LATA |BUC| 2.0| 7.14| 14.28| 2.71| |21.|KOBBER BRUN 0.75KG |BUC| 1.0| 13.45| 13.45| 2.56| |22.|DIBLU PL.RIGIPS+SU.38KG |BUC| 10.0| 1.85| 18.50| 3.52| |23.|035033 BROASCA INGUSTA |BUC| 1.0| 17.23| 17.23| 3.27| |24.|SURUB LEMN 4X70 |BUC| 1.0| 5.04| 5.04| 0.96| |25.|SURUB LEMN 4X45 |BUC| 1.0| 3.36| 3.36| 0.64| |26.|SURUB LEMN 4.5X18 |BUC| 1.0| 1.51| 1.51| 0.29| |27.|FPB PZ 2 CAP SURUBELNITA |BUC| 1.0| 1.34| 1